2022年 12月 22日

各 位

会 社 名 ビジネスコーチ株式会社

代表者名 代表取締役社長 細川 馨

 （コード：9562、東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 鈴木 孝雄

  （TEL．03－3356－5271）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり、2023 年 1 月 1 日付けをもって、

組織変更及び人事異動を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

１． 組織変更

今後、当社が顧客への LTV(顧客生涯価値)拡大を目指し、コーポレートコーチによる顧客への効果的な伴走

を重視していくという会社の方針・観点から、営業本部をコーポレートコーチング本部に改称します。

変更後 変更前

コーポレートコーチング本部 営業本部

２．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

橋場 剛
取締役副社長

コーポレートコーチング本部長

取締役副社長

営業本部長

山本 佳孝
専務取締役

人材マネジメント本部長

常務取締役

人材マネジメント本部長

以 上